
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3303
   1564
   1561

Kosmonosy Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Kosmonosy a Horní Stakory
 1.     Petr Boubín                                  41        1.           417
 2.     Pavel Janeček                                45        2.           330
 3.     Josef Zedník                                 44        3.           325

Volební strana č. 2 - Občané pro Kosmonosy
 1.     Eduard Masarčík                              59        1.           974
 2.     Milan Petráš                                 58        2.           863
 3.     Ladislav Řípa                                56        3.           801
 4.     Martin Macoun                                55        4.           750
 5.     Martina Stegerová                            53        5.           760
 6.     Josef Čepelík                                67        6.           745
 7.     Věra Baboráková                              68        7.           756
 8.     Alena Štolcová                               71        8.           705
 9.     Hana Dušková                                 40        9.           702
10.     Petr Bernard                                 48       10.           710

Volební strana č. 3 - KOALICE KDU - ČSL a STRANY ZELENÝCH
 1.     Karel Blecha                                 67        1.           190

Volební strana č. 4 - ANO 2011 - Sociální demokracie
 1.     Jana Křížková                                58        1.           424
 2.     Vladimír Fišer                               63        4.           369
 3.     Ladislav Horák                               72        2.           339

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Kosmonosy a Horní Stakory
 1.     Petruše Švestková                            51        5.           305
 2.     Tereza Němcová                               25        4.           246
 3.     Vojtěch Abík                                 23        6.           226
 4.     Jiří Král                                    51        7.           221
 5.     Jakub Folprecht                              40        8.           257
 6.     Zdeněk Procházka                             50        9.           196
 7.     Ivana Petrášová                              56       10.           207
 8.     Filip Legner                                 46       11.           216

570826 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Milada Mizerová                              62       12.           215
10.     František Klouček                            70       13.           207
11.     Martina Vlčková                              53       14.           212
12.     Marcela Erbenová                             57       15.           171
13.     Jiří Štěpánek                                36       16.           248
14.     Ludmila Boubínová                            67       17.           170

Volební strana č. 2 - Občané pro Kosmonosy
 1.     Miroslav Slánský                             54       11.           674
 2.     Petra Zapadlová                              61       12.           665
 3.     Jiří Habura                                  43       13.           642
 4.     Pavlína Macounová                            52       14.           640
 5.     Petr Bažant                                  60       15.           611
 6.     Petr Bělohubý                                50       16.           628
 7.     Dagmar Baláková                              52       17.           567

Volební strana č. 3 - KOALICE KDU - ČSL a STRANY ZELENÝCH
 1.     Jiří Šrajer                                  26        9.           137
 2.     František Verner                             37        2.           135
 3.     Tomáš Rytíř                                  49        4.           133
 4.     Zdenka Sombergová                            58        3.           118
 5.     Marie Bernátová                              62        5.           109
 6.     Václav Malý                                  47        6.           123
 7.     Renata Kličková                              43        7.           101
 8.     Jiří Somberg                                 61        8.           115
 9.     Jana Bergmanová                              24       10.           126
10.     Jaroslav Křížek                              38       11.           103
11.     David Hradiský                               49       12.           102
12.     Lenka Vernerová                              32       13.           109
13.     Miroslav Blecha                              22       14.           116
14.     Kateřina Maxová                              48       15.            85
15.     Jan Kortan                                   65       16.           118
16.     Jan Herblich                                 75       17.            80

Volební strana č. 4 - ANO 2011 - Sociální demokracie
 1.     Miroslav Štěpánek                            66        5.           320
 2.     Jiří Müller                                  63        8.           319
 3.     Jana Vaňková                                 56        6.           315
 4.     Jiří Havrda                                  54        3.           280
 5.     Václav Faix                                  73        7.           250
 6.     Jan Horák                                    22        9.           266
 7.     Michal Žďánský                               37       10.           263
 8.     Martina Malá                                 47       11.           263
 9.     Filip Svárovský                              29       12.           239
10.     Zdeněk Kadlec                                66       13.           271
11.     Marie Veselá                                 55       14.           240
12.     Lenka Rybářová                               53       15.           282
13.     Tereza Müllerová                             38       16.           236
14.     Jaroslava Neubauerová                        71       17.           193

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Kosmonosy a Horní Stakory
Počet hlasů pro stranu:   4169, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

570826 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Boubín                                      417
              2.    Pavel Janeček                                    330
              3.    Josef Zedník                                     325
              4.    Tereza Němcová                                   246
              5.    Petruše Švestková                                305
              6.    Vojtěch Abík                                     226
              7.    Jiří Král                                        221
              8.    Jakub Folprecht                                  257
              9.    Zdeněk Procházka                                 196
             10.    Ivana Petrášová                                  207
             11.    Filip Legner                                     216
             12.    Milada Mizerová                                  215
             13.    František Klouček                                207
             14.    Martina Vlčková                                  212
             15.    Marcela Erbenová                                 171
             16.    Jiří Štěpánek                                    248
             17.    Ludmila Boubínová                                170

Volební strana č. 2 - Občané pro Kosmonosy
Počet hlasů pro stranu:  12193, hranice:      788,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Masarčík                                  974
              2.    Milan Petráš                                     863
              3.    Ladislav Řípa                                    801
              4.    Martin Macoun                                    750
              5.    Martina Stegerová                                760
              6.    Josef Čepelík                                    745
              7.    Věra Baboráková                                  756
              8.    Alena Štolcová                                   705
              9.    Hana Dušková                                     702
             10.    Petr Bernard                                     710
             11.    Miroslav Slánský                                 674
             12.    Petra Zapadlová                                  665
             13.    Jiří Habura                                      642
             14.    Pavlína Macounová                                640
             15.    Petr Bažant                                      611
             16.    Petr Bělohubý                                    628
             17.    Dagmar Baláková                                  567

Volební strana č. 3 - KOALICE KDU - ČSL a STRANY ZELENÝCH
Počet hlasů pro stranu:   2000, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Blecha                                     190
              2.    František Verner                                 135
              3.    Zdenka Sombergová                                118
              4.    Tomáš Rytíř                                      133
              5.    Marie Bernátová                                  109
              6.    Václav Malý                                      123
              7.    Renata Kličková                                  101
              8.    Jiří Somberg                                     115
              9.    Jiří Šrajer                                      137
             10.    Jana Bergmanová                                  126
             11.    Jaroslav Křížek                                  103
             12.    David Hradiský                                   102

570826 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Lenka Vernerová                                  109
             14.    Miroslav Blecha                                  116
             15.    Kateřina Maxová                                   85
             16.    Jan Kortan                                       118
             17.    Jan Herblich                                      80

Volební strana č. 4 - ANO 2011 - Sociální demokracie
Počet hlasů pro stranu:   4869, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Křížková                                    424
              2.    Ladislav Horák                                   339
              3.    Jiří Havrda                                      280
              4.    Vladimír Fišer                                   369
              5.    Miroslav Štěpánek                                320
              6.    Jana Vaňková                                     315
              7.    Václav Faix                                      250
              8.    Jiří Müller                                      319
              9.    Jan Horák                                        266
             10.    Michal Žďánský                                   263
             11.    Martina Malá                                     263
             12.    Filip Svárovský                                  239
             13.    Zdeněk Kadlec                                    271
             14.    Marie Veselá                                     240
             15.    Lenka Rybářová                                   282
             16.    Tereza Müllerová                                 236
             17.    Jaroslava Neubauerová                            193

........................................17:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Michal Šimon

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Mgr. Pavel Hájek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570826 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kosmonosy Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23231               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU pro Kosmon.a Hor.Stakory     4169   17      23231,00           17,94
č. 2 - Občané pro Kosmonosy              12193   17      23231,00           52,48
č. 3 - KOALICE KDU-ČSL a STR.ZELENÝCH     2000   17      23231,00            8,60
č. 4 - ANO 2011 - Sociální demokracie     4869   17      23231,00           20,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU pro Kosmon.a Hor.Stakory
      Občané pro Kosmonosy
      KOALICE KDU-ČSL a STR.ZELENÝCH
      ANO 2011 - Sociální demokracie

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12193,00     2 - Občané pro Kosmonosy          
   2.            6096,50     2 - Občané pro Kosmonosy          
   3.            4869,00     4 - ANO 2011 - Sociální demokracie
   4.            4169,00     1 - SPOLU pro Kosmon.a Hor.Stakory
   5.            4064,33     2 - Občané pro Kosmonosy          
   6.            3048,25     2 - Občané pro Kosmonosy          
   7.            2438,60     2 - Občané pro Kosmonosy          
   8.            2434,50     4 - ANO 2011 - Sociální demokracie
   9.            2084,50     1 - SPOLU pro Kosmon.a Hor.Stakory
  10.            2032,16     2 - Občané pro Kosmonosy          
  11.            2000,00     3 - KOALICE KDU-ČSL a STR.ZELENÝCH
  12.            1741,85     2 - Občané pro Kosmonosy          
  13.            1623,00     4 - ANO 2011 - Sociální demokracie
  14.            1524,12     2 - Občané pro Kosmonosy          
  15.            1389,66     1 - SPOLU pro Kosmon.a Hor.Stakory
  16.            1354,77     2 - Občané pro Kosmonosy          
  17.            1219,30     2 - Občané pro Kosmonosy          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU pro Kosmon.a Hor.Stakory     3
 2 - Občané pro Kosmonosy              10
 3 - KOALICE KDU-ČSL a STR.ZELENÝCH     1
 4 - ANO 2011 - Sociální demokracie     3

570826 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Michal Šimon

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Mgr. Pavel Hájek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570826 - str. č. 6


